מכלימקום, על אף ההבדלים באופי ובמוגז כמו גם ביומרה, ועל אף קמיטות-המצח היהירות, האינטלקטואליות כמופגן,

* יוסי גמזו: אתם גוער אתם?! מעוטר ומשופץ בידי של שמוליק כץ. הוצאת "מסדה" בע"מ. תלאביב, תשי"ט. 106 ע'.

* * עכשיו. ספרות-אמנות-בקורת. עורך-מרכז-מערכת: ברוך הפץ. עורכים: נתן נך, גבריאל מוקד, יהודה עמיחי. אביב תשי"ט, 1959. "אוגדן", ירושלים. 194 ע'.

ספרי ילדים

דוכני הספרים המיועדים לילדים גדושים מוצרים דוחים, עשויים בזילזול וברשלנות, שחיצוניותם הזולה ועצקנית זהה בדרך-כלל עם תכנם ועריכתם. ספרים אלה, הניתנים כמתנות בכל עת-מצוא, לא רק שאינם מוסיפים דבר לחינוכו ולפיתוח דמיונו של הילד אלא גם הורסים הם ביסוד דיות את טעמו.